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KoAwoio OTTTIKWYV IVWV

Jacket US: Plenum (OFNP), Riser (OFNR)
Europe: Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Evioyvon Apopvdoa, Kevliar™

Buffer

/ Cladding

Core
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TUTTOI OTTTIKWY CUVOEOUWV

Insertion

Connector |
Loss

0.50-1.00 dB
0.20-0.70 dB

. 0.15 db (SM)
£ LC 0.10dB (MM)

0.30-1.00 dB

0.20-0.45 dB

0.20-0.45 dB

- 0.40 dB (SM)
A% ST 050dB(MM)

Repeatability

0.20 dB

0.20 dB

0.2dB

0.25dB

0.10 dB

0.10 dB

0.40 dB (SM)
0.20 dB (MM)

Fiber
Type

SM, MM
SM, MM
SM, MM
SM, MM
SM, MM

SM, MM

SM, MM

Applications
Datacom,

Telecomm

Fiber Optic
Network

High Density
Interconnection

High Density
Interconnection

Datacom

Datacom

Inter-/Intra-
Building,
Security, Nayy
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2uvoeon UPC - APC
O 1UTTOG OUVdeong UPC éxel _/—

XUIHI)\()T«‘IPH igﬂaeévrlcrl Kal gival o UPC Contacts APC Contacts
TTo10 KOIVOG evw 0 APC ouvioTaTal O€
mepimmTwoelg full-duplex avw améd

povn iva.
SC UPC Connector Specifications SC APC Connectors
Insertion Loss 0.2 dB max Insertion Loss 0.35 dB max
(1310 and 1550 nm) 0.09 dB typical (1310 and 1550 nm) 0.15 dB typical
Return Loss -57 d8 min Return Loss -65 dB min
(1310 and 1550 nm) (1310 and 1550 nm)
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2UYKOAANCN OTTTIKWYV IVWV

- Splicing -




TUTTOlI CUYKOAANONG OTTTIKWYV IVWV

 Mnyxavikn ocuvdeon

— ['pnyopn
— EAGY10TOC €COTTAIONOC

— 2uvioTtartal Vo YIa JIKPES ATTOOTACEIC KAl ETTIOKEUES
— Méon ammwAeia ava ouvdeon 0.15 dB

° Tr']F,t-:wg (FUSiOn) E g

— oAU xaunAn attwAeia < 0.02 bB
— Atraitei e¢eIdIkeupEVO cOTTAIONO (Fusion Splicer).
— H poévn pEBodOC yia JeyAAOU UAKOUG OUVOECDEIC.
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! TpOTTrOoI EVUOUYPAMMIONG OTTTIKWYV !

IVWV KOTA TNV @ACH CUYKOAANONG

* Profile alignment ue Active V-Grove

PAS (Profile alignment System)

Fiber Image Optical fiber

Q. .

Brightness




Active-V groove
Optical Fiber

Electrode

XapaKTnpIoTIKG atrédoong

1. EuBuypaupion Trupnva
OKOMO KOI O€ TTEPITITWOEIG
OVOMOIOYEVWYV IVWV
(MapakevTpwyv TTUPAVWYV)

2. ESaAgipovTtal 6Aol ol
TTOPAYOVTEG TTPORANHATIKWYV
OUYKOAANOCEWV ME HEYAAEG
OTTWAEIEG.

3. Yoo ThHpIEn OUYKOAANONG
MOVAG ivag Kal 61 ribbon

() NetScope
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G657.A2 oe G652 Core to Core alignment
Mpiv TNV cuyKOAANnoN MeTd TV ouyk6AAnon

PAUSE 2 | FINISH

Loss:0.01dB

SET| Proof Test

I S NetsScope



EvOuypappion o€ ovo acoveg X/Y

-==%->

V-groove (L) V-groove (R)




EvOuypappion o€ ovo acoveg X/Y
X Y




Fujikura 70s & 625 SM-SM Splice loss (Typical)

*SM 0.02dB
20 *MM  0.01dB
;;;18 8 *NZDS 0.04dB
o 16 - DSF  0.04dB
215 + BB-SM 0.02dB
g 10 - « BBX-SM 0.03dB
‘; 8 - BB: Draka BendBright (G657.A1)
g 2 ] BBX: Draka BendBright XS (G657.A2)
S 4
-] 2 |
5 0 g 2
m 0,00 001 002 0,03 Bé)\,‘u(n-n
SM-SM Splice loss [dB] ,
aT00001
—/
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EvOBuypapuion Clad pe Zta@egpo6 V-groove
via ribbon R xapnAou kéoToug Splicer

)

Cladding alignment system

Non Concentric core

Dirt in V-Groove

() NetScope
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TUtTOo1 OTTTIKWYV IVWV

IHolvtponeg (MM) Movotpones (SM)
Core
Buffer
62.5/125 or 50/125 9/125
(62.5um or 50 um core) (9 um core)

I S NetsScope



H oTrTIKN iva OTO AKpPO

 — -
»

< Mmopette vo. ogite TNV
V0 6TO KEVTPO TOV
ferrule?

< XINV TPAYROTIKOTNTO
BAémovpe to cladding
noll He ToV TuPnNva.
(125pum )
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Apxéc petadoong MM iva
* [loAUTpOTIN ivVa

* To pWC PYETAPEPETAI UE TTOANATTAEC
avravakAaoeic (Modes)




Kupartodnyog Baduiaiou OgikTn
Graded Index Multimode

Path Of Light In Core Index Profile
Of Fiber




ApxEc peTtadoong SM iva

* MovoTtpotrn iva

* To wc¢ odnyeital yOovo ATTo £va
“MOVOTTATI” OTOV TTUPH VO




To nAeKkTpopayvnTIKO @acuo

850nm 1300nm 1310nm 1550nm  1625nm
I Multimode operation windows Singlemode operation windows
Wavelength (nanometers)
850 1300 1550
UV Visible Infrared
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AtTwAciec oto @acpua (Mapabupa)

Attenuation
(dB/km)
A
5 —
Rayleigh Scattering
4 _
OH- Absorotion Peaks
3
2 .
Infrared Absorption Loss
1 - /
Low Water Peak Fiber
0 Wavelenth (LUm)
| I | I | I
0.7 08 09 1.0 1.1 1.2 13 14 15 1.6 1.7
Absorption of Light by Hydrogen at Various Wavelengths Attenuation of Standard vs. Low Water Peak Fibe DWDM

: g .~ s f

10 g il 2 Regular SM Fiber !

9 ! Coameanonsd Scmdard m N
E ’: 04 ~ Single-Mode Fibcs g ?.\. - ,' "
i § o -..:,:_...‘ ' : '
g ©° 03 = "?'-.-.“~ “-.‘l ' :
g 3 P = RS o 2S00
g_ . 02 ol Spocsrm biber Low Water Peak Fiber ~»222%  Ray ..
i i I
- 8 O - = s s -~ s -~ i - 8 543 1383

1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 150 20 10 W0 uw 10 1%

NS Wavelength (nm)
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[MINY£C OTTTIKOU OMOTOG

* Aiod0o¢ eKTTOUTIAG PWTOC (LED)
— XpNOIJoTToIEiTal O€ TTOAUTPOTTEG iveg: 850/1300 nm
— Eupu @paoua (trepitrou 50 nm)
— XapnAou KOOTOUG

« N&Ilep
— XPNOIYOTTOIEITAlI O€ POVOTPOTTEG iveg: 1310/1550 nm
— Avuo TuTTwv: Fabry/Perot (FP) - Distributed Feedback (DFB) “
— 2TEVOU QACHATOC (aKOua Kal AlyoTEPO atro 1 nm)
— Aev yepiCouv TIARPWC TTOAUTPOTTEC IVEC Wavelength

— MeyaAuTePNG 1I0XU0C Kal TAXEIOG NETAYWYNGS
— MeyaAuTepou kooToug (€101IKa Ta DFB)

Wavelength

I S NetsScope



[MINY£C OTTTIKOU OMOTOG

« VCSELs
— Néi1lep KaBetncg KoIAOTNTOC
— XpnolyoTroiouvTal yia TTOAUTPOTTEG oTa 850 Nnm
— 2TEVOTEPOU PACHATOC o€ oxéon pe ta LED Wavelength
— OikovouikoTepa o€ oxéon pe Ta FP ) DFB A€ilep
— Eo@apuoyéc: Gigabit Ethernet

i | Top Mi ’
Top Metalic . Proton Bombarded Dn ve CU rrent (99.0% Reflootive) < /' Oxide Layers
Contact "\ Semi-Insulating Barrier ¢ i .
. . 4 p+ GaAs Laser Cavity  _
(Length = 2.11) =
T pAlGaAs
" : Bottom Mirror .~
‘ /\ Active Region (99.9% Refllestive) <
‘ 3 nAlGaAs

n GaAs Substrate A(tm Lavef

\

Bottom Contact

VCSEL
(Vertical Cavity Surface Emitting Laser)

Emitting Region

FP DFB
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MEeTPNOCEIC OTTTIKWYV IVWV

* JoxUC OTTTIKOU gnuarocC. H atroAutn Tiun
IoXUOC UETPOUUEVN o€ dBm, w¢ anueio
avagopac cival To eva milliwatt.

e EéaoBévnon (Loss) — To 1Tood Tou

PWTOC TTOU XAVETE TNV OladpPOouN TNG
OTITIKNG ivag. MeTpiETal o€ dB pe onpeio
AVA@POPAC TOV UNOEVIOUO TWV
TTOUTTOOEKTWV.




MeETpnon 10XU0C¢

 loXUC peTpoupevn oe dBm

(0 dBm = 1 milliwatt)

* Mepika TTapadEiypaTa

O0dBm = 1. Milliwatt = 1000 microwatts
-10dBm = 0.1 milliwatts = 100 microwatts
-20dBm = 0.01 milliwatts = 10 microwatts
-30dBm = 0.001milliwatts = 1 microwatt

e Esssae s



MeTpnon e¢aocBEviong

Loss |Power |Power * Merpnon oe dB: ’
(in dB) |Lost (%) |Received (%) Aev €ival JiIa YPAUIKY
3 50 50 KAigaka aAAG
10 90 10 AoyapiOuIkn
20 99 1 « [1a kaBe 3 dB peiwan, n
10XUC TTOU AapBaveral
30 99.9 0.1 EXeEl pelwBEei katd 50%
© %999 0.0l « [a 10 dB pegiwon, n
50 99.999 0.001 10XUG TTOU AapBaveral

Loss (dB) =10* Log

EXEl NEIWBEI KaTa 90%

Power (received)

Power (transmitted)

e Esssae s



AITIEC ATTWAEIWYV OTA OTTTIKA KAAWOIA

* AKGBapTOI OUVOECOL
« KaBapoTtnta Tou yuaAiou
— AVETTIOUUNTEC TTPOCMICEIC
— AIOKUPAVOEIC OTNV TTUKVOTNTO

* AVOUEVOUEVEC ATTWAEIEC OTOUC
OUVOEOMOUC

* EKTOC opiwv AUyioua (Bend)




ATTWAEIEG AOYO aKAOAPTWY CUVOEC WYV

* H 11010 ouvnBIoPEVN aITia ATTWAEIWY OTIC CUVOETEIC OTTTIKWYVY
IVWV €ival ol akaBapaiec.

— H okovn gutrodilel Tnv d1Ad0CN TOU PWTOG
— H AirapoTtnTa Twv daKTUAWYV

— AkaBapoicc peTa@EpovTal KATA TNV OIAPKEID TWV
LUETPNOEWV

* [lpé&tTel va €ioTe TTOAU TTPOCEKTIKOI KAl va DIATNPEITE TO oNMEia
ouvdeong TWV IVwV Kabapda.

— KabBapioTte KGBe popda TTOU CUVOEETAI

— MrTropeite va eTTaAnBeveoTe TNV KABAPOTNTA TWV
OUVOEONWY ME WNPIAKA ] aVOAOYIKA JIKPOOKOTTIO OTTTIKWV
IVWV.
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AUKTUMKO
OTTOTUTTO O

AxoOapoieg
I 6 NetScope



| AITIEC ATTWAEIWV- TTPpORARMATA




ATTwWAEIEC OTA ONUEIa oUVOEDNG

AIQ@QOPETIKOI TTUPAVEC I .

Kevé (Gap) I I
ATIOKAIGN GTOV GEOVQ ]

[wvIakr atrokAion :%




AUYIOHO OTTTIKWYV KOAWOIWV

WW

* H oTmrmikn iva gival euaiocdnTn
oTO AUyioua (Bend)

* AV AUYIOETE TNV iVa EKTOC OPIWV
TO PWC XAVETE OTA TOIXWHATA MacroBend

* OI HOVOTPOTIEG iVEGC €ival TTOIO
euaiobnTec o€ oxeon MUE TIC
TTOAUTPOTTEC




KupaTtikn o1aoctropd

“'—>- = 7 N\

* H KupaTtiki d1a0TTOPd £ival O ONMAVTIKOTEPOG TTAPAYOVTAG
TTAPANOPPWONG TOU CANATOG TTOAUTPOTTWYV IVWV.

* O@eileTal oTIG TTOAAATTAEG AVTAVOKAAQOEIG TTOU PTAVOUV OTO
AAAO GKPO O DIAPOPETIKO XpOVO.

 MrTropEi va TTEPIOPIOTEI HE XPRON TTOAUTPOTTWYV IVWV 50um,
graded-index R HOVOTPOTTWYV IVWV.

* H kupatikn diacTropd €ival onUAVTIKA YIO TNV UTTOCTAPIEN
upnAwyv TaxutATwWV (10G) o€ TTOAUTPOTTEG iVEG.

I S NetsScope



KupaTiki diaoctropd - Mkog KaAwdiou

* H kKupaTtiki diaoTtropd auaveTal avaAoya HJE TO KOG TOU
KaAwdiou.

 Otav 1o KaAAwdIO €ival TTOAU HEYAAOU MAKOUG OI TTOAMOI
ETTIKOAUTITOVTAI JE ATTOTEAECHA O OEKTNG VO UNV MTTOPEI va
OTTOKWOIKOTTOINCEI TO CHMA.

...................................

NetScope
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B oo o ooomonse

2UYKPION KUMOTIKAS 0100 TTOPAG

Standard 62.5 um Fiber OM3 50 um Fiber

10 Gb/s
Bit Period

—_

Fiber Core

NMaApoi Trou AapyBavovral o€ Taxutnta 10 Gb/s og amrdéotaon 300 péETpa

()NetScope
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XapaKTNPIOTIKOI TTIVAOKEG

10GBASE-S
Cable Type adapter Loss | SPC2 3;2;;" 15;?}?&3"1 15::)'{3" 15;1? 850 rm 1300 fum 11310 m | 1550 rm ||
Los=s Loszikm | Losskm | Lossikm | Losskm
Loszs Loss Loss Lozs
dB dB ==} 5= ] (5= dB B 5= ] [s]=] dB im
ki S0 pm 23 a2
bt 625 pim 25 25
bibd 62 .5 pm MBEVN=1E0 25 25
bibd 625 pm MBEVN=200 25 33
bt 625 pm MBEWVN=220 25 33
b 625 pm MEWVN=500 25 33
kb S0 prm MEWY=400 22 66
b S0 prm MEVY=S500 23 az
R S0 pim WBERY=2000 25 300
*There are cables with higher Modal Bandwvidth values that may allow you to go beyvond 300 m.
10GBASE-L
Cable Type adapter Loss | 2PIC2 3;2;;" 15;?}?&3"1 15::)'{3" 15;1? 850 rm 1300 fum 11310 m | 1550 rm ||
Los=s Loszikm | Losskm | Lossikm | Losskm
Loss Loss Loss Lozs
dB dB &=} B dB dB dBE B [x]=] dB m
Singlemade 9 pm G.2 =,000
10GBASE-E
Cable Type adapter Loss | SPIC2 E‘:i':é" 1:";?:&3"1 15;;? 15;}'::'5? 850 rm 1300 fim 11310 rm 1580 0m ||
Los=s Loszikm | Losskm | Lossikm | Losskm
Lozs Loz=z Lozs Lozs
dB dB dB dB dB dB dB dB dB dB im
Singlemade 9 pm 114 10,000

S
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Alaypapupa Asitoupyiag OTDR

1X4
) KaTteuBuvTikog
2UvdeoOg ouleUKTNG
opydvou ]
_‘g:_‘_._ .| Aiodog |, FevvATpIa 006vn
i n Aéiep MaApwv
x x

Etredepyaoia oRAuMATOG

A

Y
doTo- - i _|MeTarpotréag e OTITIKO oA
avyveLTH | Evioxutng | AD

AVevThiS — HAeKTpIKS ORpa

MoAU peydAng evaioOnoiag
Photo Detector
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TexvoAoyia OTDR

Particles

Source

e 2KEOAON-OT1IcBooKEdAON
Rayleigh Scattering

Ray of light

« AvTavakAoon
Fresnel Reflection

NetScope
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TexvoAoyia OTDR — Rayleigh Scattering

VAVAVAﬁf_
\

Rayleigh Scattering
AlooTTOpA TTPOG OAEG TIG
KATEUBUVOEIG

Backscatter

[lepitrou €va
EKATOMMUPIOOTO TOU
PWTOC avTavakAaral
mmiow oto OTDR

I S NetsScope




TexvoAoyia OTDR - Fresnel Reflection

Fresnel Reflection Coupling loss
[TpOKUTTTEI OTAV TO PWG To MIKPO KaIVO

Katd Tnv d1ddoon A€POC METACU TWV
ouvavTta d1adoxIKa IVWV OTO ONUEio
OIAPOPETIKNG TTUKVOTNTAC  aUVOEONG 0dNYEi Kal
UAIKG (ITuaAi - A€pac). O€ ATTWAEIO QWTOC.

To 4% TtrEpITTOU

QVTAVAKAQTAl TTIOW OTNV

TNV VW TO UTTOAOITTO

ouveyiCel Tnv diadpopun.

() NetScope
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QOptical pulse
output

T —

] ~—

Return ray due
to reflection

ool
el

/ Fused Connector
connection connection
Backscattering point point

Incident ra)'lr light

0= 0

Near-end reflection

Approximation line

Reflection due to

Splice loss due to fusion Connector Connection

Loss due to bending

Open end reflection
(Fresnel reflection)

Dynamic range(SNR=1)

Optical fiber cable
under measurement

flection point

==

e
NetScope
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TUTtTOI CUMBAVTWYV

* TEAOC

* AvTavakAaon

. ATTWAEID

* QeTIKA atroAaBn (Gainer)

* Kpu@po (Hidden)




>
TeAIkO cupfav (End Fiber)

iEx  71.5dB/divP  File Name :

End of Fiber

____________ 5'""'"'"3'"'"""'3'"'"'""Q"'"'"""i'""‘ﬂ'ﬁf”"f‘i"f“"'”"Hu'"'|“"!ulm|”"lp " m "m ﬁ

=2, 240 m/divP  SMP @ Normal [1 m] » Event :

1,
vent |5tance plice teturn umulate vent ectlon
Coas(a) | Loss(aB) | Loss(aB | | Typo | R

1? 86743 45.732 .84 0.328 1. 46'1]'3'3

() NetScope
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g ,
AvTavakAaon:
2uvdeopocg N Mechanical Splice

2016702722 1901  wm Mode : Simple “——" Average 00:10
3w 1.5dB/divp File Name : 1310nm0008 . SOR

2. UVOEOOG

fafz 42 m/div P SMP : hem
Wavelength Mo SM 1310 nm P

() NetScope
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/(
ATTwAsIa;
2UYKOAANnon n Bend

JEE 2.6dB/div ) File Name : 1310nm0008 .SOR

2UMBav xwpig
avrtavakAaon

lelx 26 m/div P SMP :
Wavelength M SM 1310 nm P

() NetScope
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ATTWAEIEG O OINPOPETIKA MAKN KUMOTOG

ATTwWAEgIEC AOYO KAKNAC OUYKOAANONC

1310nm: 0.3dB/km
1550nm: 0.2dB/km

Ta peyaAUTEPpO MAKN KUMOTOG €XOUV XOMNAOGTEPE]

ATTWAEIEG € TTPOBANMATIKEG OUYKOAAROEIG

A

o i -

connector splice connector

1550nm

v

AtTTwAglec Adyo KupTtwonc (Bend)

Ta JIKPOTEPA MAKN KUPATOG £XOUV
XOHUNAOTEPEG ATTWAEIEG OE ONMEIA KANYNG.

Bend

H 1310nm

\ 1550nm

I S NetsScope




OceTikA atroAafn (Gainer)

Gainer
2 UVABwWC¢ TTpokUTITEl aTTO AdBOC dlacuvdeon 50 um
TTOAUTPOTIN iva pE 62.5 um pe mechanical splice

() NetScope

5090 WL BTN 0 NS




Ghost

Event
dB ' | | 1X
L Distance 2L !
64 P i
4 -
1
D £
_2 £
_4 -
.
_B -
il S E—— 7| 1 el m
0 50 100 150 200 250 300 350 400

[0 TTEPIOPIOPO TWV EYKAWPBIOUEVWY AVTAVAKAQCEWV

xpnoiyotroinoTe index-matching gel Kal pIkpou eUpoug TTAAPOUC
()NetScope
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Nekpn Zwvn

 H Nekpn {wvn €ival 0TTWG N
TTPOCWPEIVI ATTWAEIO 6paoNnG ATTO
PAOG PWTOYPAPIKNG HNXAVIG.

 MTropei va eAaxioTotroinei
XPNOIMOTTOIWVTOC TNV MIKPOTEPN
ouvaTtni KAipaka (MIKpO EUPOG pulse
width, Trepiopiovrag ONWE TNV
OUVOUIKN TTEPIOXN.




Auo TUTTOI VEKPNG CWVNG

. . ’ . Event
Zuvang TTPOKUTITEI G€ ONpEia dend 70ne
ouvOEouwYV ) mechanical splice
To 0ékTnc Tou OTDR
“TUQAWVETaI" aTTO TNV dUVATN Hidden
QvVTavAKAQon Event

) és}qiébp‘q@ &093'9 (\é;&g& P
& & s
Attenuation
P dead zone

S m———

Two reflectiv nts are closer than the EDZ The d eflectiv: nt occurs afte th EDZ
The OTDR t bI t separ t the two The OTDR able to th tw p rate

T 6 NetScone



Nekpnl Cwvn e¢aocBEvnong

H eAdxiotTn amréoTaon HETA atrd éva onueio avravakAaong émmou to OTDR
MTTOPEi VO JHETPAROEI TNV ATTWAEIO EVOG ONMEIOU CUMBAVTOG ATTWAEING.

Connector Pair  Fusion Splice Connector Pair Fusion Splice

The connector-to-splice distance is shorter than The connector-to-splice distance is longer than
the ADZ. The OTDR cannot see the splice. the ADZ. The OTDR can see the splice.

I S NetsScope
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Kpupod 2uupav - Hidden Event

O
2m Hidden
Event

(=I5, A7 m/div P SMP : Marker : TPA p
Wavelength M. SM 1310 nm P | Cursor

()NEtSCODe
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O1rTIKOG OaKTUAIOG Deadzone eliminators

« [1a TNV owaoTh agloAdynon 1nG ouvoAIkKAG ecacBévnong (end to
end loss) kai Tnv avadein Tng e€acEvnong ToU TTPWTOU KAl
TOU TEAIKOU OUVOECUOU ATTAITEITAI N XPNoN UWNAAG TTOIOTNTAG
OTTTIKWYV KOAWIiwWV KataAAnAou urjkoug ota duo akpa (Fiber
Ring / Deadzone eliminators).

* ToO PNKOG TWV KAAWDIWV auTwyV TTPETTEI VA €ival ONUAVTIKA
LMEYAAUTEPO aT1To TNV veKpr Cwvn, cuviotartal 500u R 1000u TTOU
KOAUTITOUV TIC TTEPICCOTEPEG TTEPITITWOEIG

S & NetScons
S O L UTI1I O NS



Xpnoipotroiwvtag OTTTIKOUG OAKTUAIOUG
- Q =

Launch

"‘ Fiber Ring
|

I
I
\

—

AVOOEIKVUEI TNV ATTWAELIA
TOU TTPWTOU CUVOECOU




XpNOIMOTTOIWVTAS OUO OTITIKOUG OOKTUAIOUG

= O = =
H_J \ J
Y
Launch Receive

Fiber Ring Fiber Ring
'\
' |
|
Iy

AvaOdEeIKVUEl TV ATTWAEIA P |

TOU TEAIKOU OUVOECUOU

() NetSc
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i XN PELo OLaoVVIESN S 0PYAVOV, KOOUPLOTNTA GVVOEGUOV

TeAIKO atroTéAeoua HETPNONG

EBad Connector End Face Clean Connector End Face
i . Wizte [ rmeim
ORI [00 -
i : dB
| AN
e \“"-u-..m droanamind
Foor Connection Performance Good Connection Performance

ATTOTEAECO PO KOVTA OTOV OUVOECUO

[ ooookm | [ 0200 fmjoiv Q|q| [swp:em [ 2000 km
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AVVOULKY] TEPLOYN
Eival n péyiotn e€acBévnon 1Tou ptropei va avayvwpioel To OTDR kal w¢ €k TOUTOU
MTTOPEI va XpNnolYoTToinBei oav onueio ava@opdc yia TO JEYIOTO BewpPNTIKO PAKOG
TTou PTTopEi va peTpnBei. Ooo pyeyaAuTepn gival n dUVAMIKN TTEPIOXH TOOO
MEYAAUTEPQ KAAWDIA UTTOPOUV Va JETPNOOUV.

Dynamic range‘
(SNR =1)

Noise peak

2.6dB

* H duvapiki treproxn e§aptaral amrd 1o pulse width kail peyaAwvel Kabwg o
TTaANOG SlIEUpUVETAL.

Dynamic Range (dB)
Attenuation Loss (dB/km)

I S NetsScope
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EUpog TraApou — Pulse Width

20 nanoseconds

20 nanoseconds 20 nanoseconds
“Short”
Fiber run OTDR
under test TX
>6500’

40 nanoseconds 40 nanoseconds

“Long” OTDR
Fiber run
under test TX
>10,000

To €0pog TTaApoU TTPocdiopilel TNV XPOVIKA dIApKEIa didxuong wTog oTnVv

iva. Ooo peyaAuTePOG gival 0 TTAANOG TOOO TTEPICOOTEPN EVEPYEIQ EQAPMOETAI

oTnVv HETPNON.

- Kovtog MaApog: MeydAn S1akpITIKOTNTA CUMBAVTWY TTOU €ival TTOAU KOvTd
METAEU TOUG. MeydAeg ATTOOTACEIG OEV PTTOPOUV VA HETPNOOUV.

- Al1gupupévog TTaApOG: MeydAeg ATTOOTACEIS MTTOPOUV VA HETPNBOUV WOTOCO
onuEia evOIa@EPOVTOG TTOU €ival TTOAU KOVTA METASU dev avaduovTal Kal
gp@avifovral wg £va.
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- Ilapaogrypa e0povs TAAU®V GE
UEYAALOV NKOVS KOAMOLO0
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~: [opadEIYMATA OXEONS METAEU EUPOUG TTAAMOU,
OUVOMIKNAG TTEPIOX NG, Kal VEKPNG {WwvNng

Pulse Width Dynamic Range Dead Zone
1.310/1.550um Attenuation.”Event
3 ns 9.8 dB 770.8m
10ns 12.711dB 10.71. 5m
20ns 14,713dB 12/3m
100ns 18.717dB 32/12m
Tus 23.722dB 120.7100m
20us 40,-38dB 2000.7250m
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Mérpnong egaoBévnong e xpnon
QTTOMOKPUOMEVNCS TTNYNS OTTTIKOU CHHUATOG

Source

ultitaskino

2014710729 16:31 %2 Mode : Sinple 2 @Coarse {_|
File Name :

Marker

Event
Analysis

Power Meter Reference

Power Meter ‘ DREF ‘

Advanced
Analysis

' =
! dBm ‘ Hold ‘
D P

—£0.00dBm 10.00cBm Delete
Data

20km/div b SMP : Normal [32 m] P

Wavelength SM 1310 nm Advanced
Measurement

Distance Range Auto 200 km Splice Loss

Pulse Width Auto 10 us Return Loss

OPM

1310nm

Wavelength ~ SM 1310nm  p-
Modulati cu
Unit dBm ‘ Save ‘

Return to
ZERO SET Multi-Core
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Baoikég apxEgc Eppuonong
KOAWOIWV OTTITIKWYV Ivwyv

- AuvApEIg TTOU OKOUVTAI
o) OTO KOAWOIO
B) oto cwAnva

- MnXavAMOTA TTOU OTTAITOUVTAI
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